



Bharat Heavy Electricals Limited
Transmission Business Group

BILL OF QUANTITY CUM PRICE SCHEDULE

Project: PVUNL PATRATU PROJECT

EQUIPT. / MATL: Transportation of 400KV GIS

S N	ITEM DESCRIPTION /BOQ	UNIT	Qty.	UNIT Charges (Rs.)	TOTAL CHARGES (Rs.)
1	Transportation of stuffed 40 ft HC/HQ (HIGH CUBE) type containers from CHENNAI PORT TO PATRATU site in normal trailer.	Nos	75	94969.75	7122731
2	Transportation of empty 40 ft HC/HQ (HIGH CUBE) type containers from PATRATU site TO CHENNAI PORT in normal trailer.	Nos	75	94969.75	7122731
3	Transportation of stuffed 40 ft OT (OPEN TOP) type containers from CHENNAI PORT TO PATRATU site in normal trailer [HEIGHT UPTO 10.5 FT]	Nos	10	97832.90	978329
4	Transportation of empty 40 ft OT (OPEN TOP) type containers from PATRATU site TO CHENNAI PORT in normal trailer.[HEIGHT UPTO 10.5 FT]	Nos	10	97832.90	978329
5	Transportation of stuffed 40 ft OT (OPEN TOP) type containers from CHENNAI PORT TO PATRATU site in normal trailer [HEIGHT ABOVE 10.50 FT BUT LIMITED TO 13.50 FT]	Nos	8	258777.25	2070218
6	Transportation of empty 40 ft OT (OPEN TOP) type containers from PATRATU site TO CHENNAI PORT in normal trailer [HEIGHT ABOVE 10.50 FT BUT LIMITED TO 13.50 FT]	Nos	8	258777.25	2070218
7	Transportation of stuffed 40 ft GP (GENERAL PURPOSE) / DRY type containers from CHENNAI PORT TO PATRATU site in normal trailer.	Nos	5	94969.75	474849
8	Transportation of empty 40 ft GP (GENERAL PURPOSE) / DRY type containers from PATRATU site to CHENNAI PORT in normal trailer.	Nos	5	94969.75	474849
9	Transportation of stuffed 20 ft GP (GENERAL PURPOSE) / DRY type containers from CHENNAI PORT TO PATRATU site in normal trailer.	Nos	2	94969.50	189939
10	Transportation of empty 20 ft GP (GENERAL PURPOSE) / DRY type containers from PATRATU site to CHENNAI PORT in normal trailer.	Nos	2	94969.50	189939
11	Transportation of BREAK BULK CARGO/ WOODEN BOXES in normal trailer having capacity 22 MT (size & nos of box should be suitable instead of weight).	Nos	5	94969.75	474849
12	Transportation of BREAK BULK CARGO/ WOODEN BOXES in normal truck [LCV] having capacity 07 MT(size & nos of box should be suitable instead of weight).	Nos	5	30217.85	151089
TOTAL TRANSPORTATION CHARGES =					222,98,070

NOTE

1. The quantity is tentative may extend up to +/- 40%.
2. Port of discharge is CHENNAI PORT. Loading and unloading at CHENNAI PORT & PATARTU SITE is in scope of BHEL.
3. Detention charges at Port of discharge & BHEL site is INR 3,000/- per days beyond 72 hours from the date of reporting to BHEL officials (i.e. reporting time and date should be mentioned in respective LRs). (Refer Cl no.13.0 of Conditions of contract)
4. Above transportation charges inclusive of all expenditure on point to point transportation basis (GST Extra)

ANNEXURE-II

**TRANSMISSION BUSINESS GROUP
(SUB- CONTRACTS MANAGEMENT)
TBG - NOIDA**

PRICE SCHEDULE FORMAT

SUB: TENDER FOR “TRANSPORTATION OF STUFFED GIS CONTAINER FROM CHENNAI PORT TO PATRATU SUBSTATION IN JHARKHAND AND RETURN THE EMPTY CONTAINER FROM PATRATU SUBSTATION TO CHENNAI PORT YARD”.

**TENDER NO.:- TBSM/PATRATU/ TRANSPORTATION/TENDER/19-20
DATE: 17.12.2019**

(a) I/ We hereby agree to execute the above work at ----- % (in figure).....
----- (in words) Above / Below/ At Par the rates of items given in BOQ
(Annexure-I) of subject tender.

NOTE:

1. In this annexure the tenderer shall quote a percentage above/ below/At Par the rates shown in the Bill of Quantities (Annexure-I) of subject tender. The percentage quoted shall be clearly written both in words and figures In case of discrepancy in rates in figure and words, the minimum will be taken into account by BHEL.
2. The quoted percentage will apply to the individual items uniformly.

Date:
Place

Signature of tenderer
Name & Designation of authorized person(s) with seal

ANNEXURE-III**(Summary Of Prices)****SUBJECT:- TRANSPORTATION OF STUFFED GIS CONTAINER FROM CHENNAI PORT TO PATRATU SUBSTATION IN JHARKHAND AND RETURN THE EMPTY CONTAINER FROM PATRATU SUBSTATION TO CHENNAI PORT YARD**

Sl No.	Description	Amount in Rs.
1	Total amount as per the rates in BOQ for " Transportation of stuffed GIS container from Chennai port to Patratu substation in Jharkhand and return the empty container from Patratu substation to Chennai port yard " (Annexure-I)	222,98,070.00
2	Value of percentage above/below/at par (As indicated in Price Schedule Format, Annexure-II) applicable to the total amount of subject work (Sl. no. 1 above)% above/below/ at par
3	Total amount after consideration of percentage above/below/ at par.	